Potable o Saneamiento, cuyas terminaciones hayan sido a partir año 2008 en adelante; cuya envergadura del Programas
/Proyectos haya tenido valor de al menos USD 200.000.000 (doscientos millones de dólares americanos).” Solicitamos que
la envergadura de los Programas/Proyectos sea de al menos USD 120.000.000 (ciento veinte millones de dólares
americanos).

Respuesta Fecha de Respuesta 28-10-2024

No es posible considerar la solicitud de reducción del monto de la envergadura de los programas/proyectos de USD
200.000.000 a USD 120.000.000. El monto mínimo establecido de USD 200.000.000 asegura que el oferente tenga la